ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К КОЛЛЕКТИВНОМУ
ДОГОВОРУ

муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения – детский сад комбинированного вида №5

ст.Старовеличковской

от 26.02.2021г. № 14

Председатель ПК
МБДОУ – д/с № 5
ст.Старовеличковской

_____________Н.Н.Маренич

 «02» сентября 2021 год

 Заведующий
МБДОУ – д/с № 5
ст.Старовеличковской

_____________В.В. Борисенко

от «02» сентября 2021 год

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательного учреждение
– детский сад комбинированного вида №5 ст.Старовеличковской,   в лице
руководителя образовательной организации Борисенко Виктории
Викторовны,  действующего на основании Устава, именуемой в дальнейшем
"Работодатель", с одной стороны, и работники образовательной организации
в лице их представителя –  председателя первичной профсоюзной
организации Маренич Натальи Николаевны, именуемой в дальнейшем
"Профсоюз", с другой стороны, заключили настоящее дополнительное
соглашение к коллективному договору от 17.02.2021 г. № 11 о
нижеследующем:

1. Внести со 2 сентября 2021 года в «Положении об оплате труда
работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения – детский сад комбинированного вида №5
ст.Старовеличковской»  изменение, изложив приложение к коллективному
договору от 26.02.2021 г. № 14 в новой редакции согласно приложению к
настоящему коллективному договору.

2. Внести со 2 сентября 2021 года в коллективный договор от
17.02.2021 г. № 11 новое положение «Об оплате труда работников
занимающих общеотраслевые должности служащих и общих профессий
рабочих муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения – детский сад комбинированного вида №5
ст.Старовеличковской», изложив приложение к коллективному договору в
новой редакции согласно приложению.

3. Все остальные пункты и приложения к коллективному договору от
26.02.2021 г. № 14, не измененные настоящим Дополнительным
соглашением, сохраняют свою силу.

4. Настоящее Дополнительное соглашение, являющееся неотъемлемой
частью коллективного договора от 26.02.2021 г. № 14, составлено в 3 (трёх)
экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента
его подписания обеими Сторонами.

		2022-09-15T17:19:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №5 СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа